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од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10:52 1 247 1 0 27 19

Т2 2 327 1 03:45 2 0 28 19

Т3 3 256 14 3 0 28 20

4 257 4 0 28 21

Досу. 3 6 252 4 0 29 21

Реал. 2 8 259 1 21:15 20:52 5 1 29 22

10 258 6 1 30 22

11 255 5 7 1 30 23

14 261 8 1 31 23

12 254 9 1 31 24

15 262 1 10 1 32 24

17 250 3 10 2

22 717 2 10 3

21 253 3 10 4

31 253 2 15:50 10 5

10 6

А 244 11 6

Б 243 11 7

Ц 245 12 7

Д 323 13 7

7 Мин 36 44 49 13 7

М Игр 3 3 31 13 8

Вре. 14 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 8

Т1 05:09 2 169 16 8

Т2 3 167 4 05:09 17 8

Т3 4 181 17 9

5 165 18 9

Досу. 2 6 177 19 9

Реал. 2 7 422 19 10

8 180 7 20:04 19 11

10 170 4 20 11

11 173 5 10:25 20 12

12 174 21 12

15 172 21 13

16 178 22 13

17 166 4 22 14

18 176 23 14

19 164 02:45 6:14 24 14

20 171 24 15

А 185 24 16

Б 25 16

Ц 25 17

Д 25 18

7 Мин 19 51 26 18

М Игр 8 8 26 19

Николов Стојан

Играч бр.

Судија А

Шилигов Мице

Вид на натпревар : Супер лига

32

Левов Милан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тошо РистевскиЗабелешка

Глигор Гајиќ

Василевски Александар
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7 M

Благојче Весиќ 

Шулевски Петар

Стоилов Мите

Алушовски Дарио

Ѓуроски Дејан

Мојсовски Златко

Маркоски Велко

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојменов Филип

Реџиќ Јован

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

Мерач на време

Филип Наумовски лиц-Д 246

Ненад Николовски

Ѓорги Јовановски

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Гошевски Дејан

Димитриоски Оливер

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Лазаревски Милан

Митревски Иван

Беќаровски Дамјан

Василевски Филип

Стојковски Дарко

Мирчев Александар

Бела

Димитриоски Димитар

Бошковски Мартин

Марсениќ Немања

Голови

Доневски Стефан

Полувреме

18 9

Краен Резултат

32

скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

24

Движење Рез.

50

Голови

Скопје

Натпревар

7 M

Работнички

Металург 2

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Илиќ Вања

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Ѓорѓевски Даниел

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Даниело Божиновски

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Виктор Начевски

Димовски Ратко

Андон Бошковски

Илија Чокрев

Смилевски Мартин

Петковски Матеј

24

13/11/2015 Сала: Форца20:15

Блажевски Бојан

Маркоски Никола

Петрески Марио

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


